
ANDATA SCUOLA SECONDARIA L. BELLUDI  

DIREZIONE TREMIGNON/VACCARINO 
 

ORARIO FERMATE VIE ALUNNI N. ALUNNI 

06:50 Trattoria Lovison Via Chiesa Vecchia, 2 1 

06:55 Via A. de Gaspari 
 

Via. A. de Gaspari, 14 
Via Padova Bassano, 18A 
Via Padova Bassano, 28B 

3 

06:58 Piazzetta Aldo Moro Via Trieste, 73 
Via Gomiero, 4A 

2 

07:00 Via G. Dossetti incrocio G. La pira Via G. la Pira, 33 1 

07:01 Via G. Dossetti Via Don Primo Mazzolari, 9 - 25 2 

07:04 Incrocio via Tremignon- Vaccarino 
e via Dei Favari 

Via dei Favari, 11 - 21 
 

2 

07:06 Via Tremignon Vaccarino 13 Via Tremignon Vaccarino, 13A 1 

07:10 Via Villafranca 39 Via Villafranca, 39B 1 

07:13 Via Boschi Bassi 8 Via Boschi Bassi, 8 1 

07:15 Piazza di Tremignon Via Guglielmo Marconi, 8 – 51- 69 – 77 - 
101 
Via Secchi, 4 A e 4B 
Via Piave, 6 e 7 
Via Sant’Antonio da Padova, 9 

10 

07:18 Tennis Paola Via G. Falcone, 3 – 7 - 7 A – 14 – 15 - 22 
Via A. da Tremignon, 1 
Via Galileo Galilei, 3B 
Via Paolo Borsellino, 14 

8 

07.22 Via Fatima 12 e 26 Via Fatima, 12 e 26 
 

2 

07:26 Via San Silvestro 59 Via San Silvestro, 59  2 

07:35 Arrivo scuola secondaria L. Belludi   
 

  



 

 

ANDATA SCUOLA SECONDARIA L. BELLUDI  

DIREZIONE PRESINA/CARTURO 

  

ORARIO FERMATE VIE ALUNNI N. 
ALUNNI 

06:50 Via Carbogna, 59 Via Carbogna, 59 1 

06:53 Via Rivazze, 3b Via Rivazze, 3b 1 

06:54 Via Pastorizia - piazzale Via Carturo, 12 1 

06:55 Mobilificio Cappellaro Via Carturo, 27 - 31d 
Via Setteventi, 12 

3 

07:05 Via Muttinara incrocio via 
Colombina 

Via Colombina, 19 
Via Chiericati, 2b 

2 

07:08 Via Coronati su piazzale giù via 
Grantorto 

Via Coronati, 6 1 

07:09 Via Grantorto, 48 Via Grantorto, 48 1 

07:10 Villa Paccagnella Via A. Palladio, 8 1 

07:11 Piazzale Ferramenta Favarin Via Carbogna, 31b 1 

07:15 Via Marostegana, 64C Via Marostegana, 64C 1 

07:21 Via Dante Alighieri, 75 Via Dante Alighieri, 75 1 

07:21 Via Dante Alighieri, 85 Via Dante Alighieri, 85 1 

07:30 Arrivo scuola secondaria L. Belludi   
 

 



RITORNO SCUOLA SECONDARIA L. BELLUDI 

DIREZIONE PRESINA/CARTURO  

Ore 12:00 

 

ORARIO FERMATE VIE ALUNNI N. 
ALUNNI 

12:00 Scuola secondaria L. Belludi   

12:04 Via Dante Alighieri, 75 -85 Via Dante Alighieri, 75 -85 2 

12:07 Via Marostegana, 64C Via Marostegana, 64C 1 

12:10 Via Carbogna, 59 Via Carbogna, 59 1 

12:13 Via Rivazze, 3b Via Rivazze, 3b 1 

12:14 Via Pastorizia  - piazzale verso Via M. 
Signorini 

Via Carturo, 12 1 

12:16 Mobilificio Cappellaro Via Carturo, 27 - 31d 
Via Setteventi, 12 
Via Colombara, 212 san giorgio in b. 

4 

12:25 Via Muttinara incrocio via colombina Via Colombina, 19 
Via Chiericati, 2b 

2 

12:27 Via Coronati su piazzale giù via 
Grantorto 

Via Coronati, 6 1 

12:28 Via Grantorto, 48 Via Grantorto, 48 1 

12:29 Villa Paccagnella Via A. Palladio, 8 1 

12:31 Piazzale Ferramenta Favarin Via Carbogna, 31b 1 

12:35 Via Corsica, 6 Via Corsica, 4 1 

  



 

RITORNO SCUOLA SECONDARIA L. BELLUDI  

DIREZIONE TREMIGNON/VACCARINO 

Ore 12:00 

 

ORARIO FERMATE VIE ALUNNI N. ALUNNI 

12:00 Scuola secondaria L. Belludi   

12:03 Trattoria Corrado Via Montecarlo, 29 1 

12:07 Via San Silvestro, 59 Via San Silvestro, 59  2 

12:09 Via Fatima, 12  Via Fatima, 12  1 

12:12 Piazza di Tremignon Via Guglielmo Marconi, 8 –51- 57-69 – 
77  
Via Secchi, 4 A e 4B 
Via Piave, 6 e 7 
Via Sant’Antonio da Padova, 8-9 A 

11 

12:13 Tennis Paola  Via G. Falcone, 3 – 7 - 7 A – 14 – 15 - 22 
Via A. da Tremignon, 1 
Via Galileo Galilei, 3B 
Via Paolo Borsellino, 14 

9 

12:16 Via Tremignon Vaccarino, 13 Via Tremignon Vaccarino, 13A 1 

12:17 Via G. Dossetti incrocio Via 
Tremignon Vaccarino 

Via G. la Pira, 33 
Via Don Primo Mazzolari, 9 – 25 
Via dei Favari, 11 - 21 
 

5 

12:18 Scuola materna La Gabbianella Via Chiesa Vecchia, 2 
Via. A. de Gaspari, 14 
Via Padova Bassano 18 A - 28B 
 

4 

12:19 Piazzetta Aldo Moro Via Trieste, 73 1 

12:22 Via Gomiero, 4A Via Gomiero, 4A 1 

12:26 Via Villafranca, 39 Via Villafranca, 39B 1 

12:30 Via Boschi Bassi, 8 Via Boschi bassi, 8 1 

  



 

RITORNO SCUOLA SECONDARIA L. BELLUDI 

DIREZIONE TREMIGNON/VACCARINO 

 ORE 13:00 
 

ORARIO FERMATE VIE ALUNNI N. ALUNNI 

13:00 Partenza scuola secondaria L. 
Belludi 

  

13:08 Via Fatima, 12 e 26 Via Fatima, 12 e 26 
 

2 

13:10 Piazza di Tremignon Via Guglielmo Marconi, 8 - 51 
Via Secchi, 4 A e 4B 
Via Sant’Antonio da Padova 9 A 

5 

13:12 Tennis Paola Via G. Falcone, 7 - 15 - 22 
Via A. da Tremignon, 1 
 

4 

13:16 Via Tremignon Vaccarino, 13 Via Tremignon Vaccarino, 13A 1 

13:17 Via G. Dossetti Via Don Primo Mazzolari, 9  1 

13:18 Gabbianella scuola materna 
(al posto di A. de Gaspari) 

Via Padova Bassano, 18 A - 28 B 
 

2 

13:20 Piazzetta Aldo Moro Via Trieste, 73 
 

1 

13:25 Via Gomiero, 4A Via Gomiero, 4A 1 

 

  



 

 

RITORNO SCUOLA SECONDARIA L. BELLUDI 

DIREZIONE PRESINA/CARTURO   

ORE 13:00 

 

ORARIO FERMATE VIE ALUNNI N. 
ALUNNI 

13:00 Partenza scuola secondaria L. Belludi   

13:08 Via Rivazze, 3b Via Rivazze, 3b 1 

13:10 Mobilificio Cappellaro Via Colombara, 212 1 

13:20 Via Muttinara incrocio via colombina Via Colombina, 19 
Via Chiericati, 2b 

2 

13:22 Via Coronati su piazzale giù via 
Grantorto 

Via Coronati, 6 1 

13:25 Piazzale Ferramenta Favarin Via Carbogna, 31b 1 

13:35 Via Dante Alighieri, 75 Via Dante Alighieri, 75 1 

 

  



 

 

RITORNO SCUOLA SECONDARIA L.BELLUDI 

DIREZIONE TREMIGNON/VACCARINO  

ORE 14:00 

 

 

 

 

 

 

  

  

ORARIO FERMATE VIE ALUNNI N. 
ALUNNI 

14:00 Scuola secondaria L. Belludi   

14:05 Trattoria Corrado Via Montecarlo, 29 1 

14:07 Via San Silvestro, 59 Via San Silvestro, 59  2 

14:10 Via Villafranca, 39 Via Villafranca, 39B 1 

14:12 Via Boschi Bassi, 8 Via Boschi Bassi, 8 1 

14:14 Piazza Tremignon Via Piave, 6 e 7 
Via G. Marconi, 57– 69 – 77  

5 

14:15 Tennis Paola Via Galileo Galilei, 3B 
Via G. Falcone, 3 - 7 A – 14 – 
Via Paolo Borsellino, 14 

5 

14:19 Via Tremignon-Vaccarino incrocio 
Via D. Primo Mazzolari 

Via don primo Mazzolari, 25 1 

14:20 Via Tremignon-Vaccarino incrocio 
Via G. Dossetti (stop) 

Via G. la Pira, 33 1 

14:21 Incrocio via Tremignon- Vaccarino 
e via Dei Favari 

Via dei Favari, 11 - 21 
 

2 

14:25 Trattoria Lovison Via Chiesa Vecchia, 2 1 

14:27 Via. A de Gaspari, 14 Via. A. de Gaspari, 14 1 



 

RITORNO SCUOLA SECONDARIA L. BELLUDI 

DIREZIONE PRESINA/CARTURO 

ORE 14:00 

 

 

 

 

ORARIO FERMATE VIE ALUNNI N. ALUNNI 

14:00 Scuola secondaria L. Belludi   

14:07 Via Dante Alighieri, 85 Via Dante Alighieri, 85 1 

14:10 Via Marostegana, 64C Via Marostegana, 64C 1 

14:15 Via Carbogna, 59 Via Carbogna, 59 1 

14:20 Via Pastorizia - piazzale Via Carturo, 12 1 

14:22 Mobilificio Cappellaro Via Carturo, 27 - 31d 
Via Setteventi, 12 
 

3 

14:28 Via Grantorto, 48 Via Grantorto, 48 1 

14:29 Villa Paccagnella Via A. Palladio, 8 1 

14:35 Via Corsica, 6 Via Corsica, 4 1 


